Pendaftaran ulang / Herregislrasi dilaksanakan setiap 5 (Jima) tahur sojak tanggal
diterbitkannya surat ini. pada tanggal 22 Agustus2010

Tidak berlaku untuk kegiatan perdagangan beqangka komoditi.

Tidak untuk melakukan kegiatan usaha selain yang tercantum dalam SiUP ini.

Dikeiuarkan d;
Pada tanggal

S U KABU Ml
22 Aaustus 2005 M
17Rajab1426H

AN. eUPAir SUKABUMI
RERlNDUSTFtlAN DAN PERDAGANGAN

r ^usdhiana sulaemam. mm., msa.
Pernbina Tk. I

NIP. 460 099 2-V:

WKUsffi'®-? —-/ii

mifiiMiils^

lU-tiyyiaEIiyviruD«i!feSia)?f .V tf̂ yvX'.*;

MMfVr

mSSjM
:..-i.'>i '-/.'.V-j
?rtrA«W-?-il

rJ r'.^»'^'*'?y.'Cij\:!

•?n'ti¥SK?;ii- --.v.'j-,t;li' -